TURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 
27/03/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do 
dia 27/03/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta con-
tratação será de R$ 285.157,80(duzentos e oitenta e cinco mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta 
centavos). Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria 
e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser 
obtidas no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e du-

[...]

ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas 
do dia 25/03/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 
horas do dia 25/03/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para 
esta contratação será de R$ 117.640,00(cento e dezessete mil, seiscentos e quarenta reais). Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se 
enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas 
no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante

[...]

Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: nº 40.574.614/0001-00 com 
sede e foro na Avenida 370 nº 770, Barra do Saí, Itapoá/ SC, a garantia real da alienação 
fiduciária do bem imóvel abaixo identificado.  1º LEILÃO: Dia 25 DE Março DE 2025, 
às 09:00 horas. Lance mínimo de R$ 960.531,43 (novecentos e sessenta mil quinhentos 
e trinta e um reais e quarenta e três centavos) 2º LEILÃO: Dia 29 DE Março DE 2025, 
às 09:00 horas. Lance mínimo de R$ 977.223,46 (novecentos e setenta e sete reais 
duzentos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos). LOCAL: ON LINE – via portal 
do Leiloeiro - www.topleiloes.com.br  e/ou PRESENCIAL - no escritório deste Leiloeiro,